BP 1178 f 191r 07 do 25-05-1391.

Vervolgens beloofden Johannes van Audehoesden, zijn zoon Johannes en Johannes die Moelner zv Walterus van der Eijcke ev Hadewigis dv voornoemde Johannes van Audehoesden dat zij Johannes van de Dijk en zijn windmolen aan de Vughterdijk, welke molen was van wijlen Henricus van de Dijk zvw Engbertus Ludinc van de Dijk schadeloos zullen houden van voornoemde cijns van 10 pond oude pecunia, vanwege beloften en verplichtigen, in voornoemde schepenbrief mbt het verwerven van de cijns van 13 pond vermeld.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes de Audehoesden Johannes eius filius et Johannes die Moelner filius Walteri van der Eijcke maritus et tutor

legitimus Hadewigis filie dicti Johannis de Audehoesden promiserunt indivisi super habita et habenda quod ipsi Johannem de Aggere et eius molendinum venti (dg: cu) situm (dg: supra) ad aggerem Vuchtensem cum suis attinentiis et jure quod molendinum cum suis jure et attinentiis fuerat quondam Henrici de Aggere filii quondam Engberti Ludinc de Aggere #a# dicto hereditario censu X librarum antique pecunie et ab omnibus dampnis occasione dicti census X librarum et occasione quarumcumque promissionum et obligationum in pretactis litteris scabinalibus super acquisitione dicti census XIII librarum p..... contentarum #in quantum concernunt dictas X libras# evenientibus ac eventuris quovismodo quitabunt et indempnes observabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 191r 08 do 25-05-1391.

(dg: een vidimus maken van 2 brieven, waarvan).

(dg: et fiet vidimus de duabus litteris quarum).

BP 1178 f 191r 09 do 25-05-1391.

Vervolgens droeg voornoemde Johannes van de Dijk over aan de secretaris, tbv Agnes ndv voornoemde Johannes van de Dijk, een n-erfcijns van 3 pond voornoemd geld, uit voornoemde cijns van 13 pond.

Notum sit universis quod cum ita acta sint ut immediate constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Aggere hereditarium censum trium librarum dicte monete #de dicto censu [XIII librarum]# supportavit mihi ad opus Agnetis filie naturalis dicti Johannis de Aggere (dg: su) cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte [sui?] deponere. Testes datum supra.

1178 mf6 C 11 f. 191v.

Quarta post divisionem apostolorum: woensdag 19-07-1391.

BP 1178 f 191v 01 do 25-05-1391.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Henricus van de Dijk zv Engbertus gnd Ludinc van de Dijk verkocht", en "Johannes gnd Coninc" ~~en Johannes~~ van Audehoesden, zijn zoon Johannes en Johannes die Moelner zv Walterus der Eijcke ev Hadewigis dv voornoemde ~~Johannes~~ van Audehoesden beloofden, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Agnes ndv Johannes van de Dijk.